昆明市官渡区人力资源和社会保障局

关于批准劳务派遣经营许可事项的公示

根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73 号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通

知》（国发[2021]7 号）的规定，现将批准新许可、延续及注销的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 云南通禹电力工程有限公司 530111140 2018-11-05 2024-11-04 1200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关上街道

中苜蓿村 2000 号
李应祥 注销许可

2
顺吉汽车代驾服务（云南）有限

公司
530111769 2024-10-25 2027-10-24 500

云南省昆明市官渡区春城路东侧国贸中心正对面银海国

贸花园 3 幢 901 号
徐永岗 许可

3 云南凤彩后勤管理服务有限公司 530111770 2024-10-25 2027-10-24 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区关上街道

关兴路 288 号 6 层 6D 号
贾路玥 许可

4 云南安业人力资源有限公司 530111771 2024-10-30 2027-10-29 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区小板桥街

道处春城时光花园（1-3 号地块）1座 1008
梁成昆 许可

5 云南立讯人力资源有限公司 530111772 2024-10-30 2027-10-29 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区太和街道

办事处环城南路 1118 号二楼 215
张艳斌 许可

6 云南越众劳务派遣服务有限公司 530111148 2021-12-20 2027-12-19 1000 云南省昆明市官渡区环城南路 829 号二楼 王兴 延续许可

7 云南顺铭人力资源有限公司 530111436 2022-02-07 2025-02-06 200
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区官南路 122

号 2 楼商务 C区 2232 号
周永喜 注销许可

8 云南润鸿人力资源服务有限公司 530111435 2022-01-24 2025-01-23 200
中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区太和街道办

事处百富琪 A座 2228 号
肖正红 注销许可

9 云南心悦人力资源有限责任公司 530111464 2022-04-26 2025-04-25 200
云南省昆明市官渡区金马街道办事处归十西路3号A区9

栋 19 号
俞波 注销许可

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2024 年 10 月 31 日